檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：鄒祐民

電話：03-9317079

傳真：03-9315259

電子郵件：ymtsou@niu.edu.tw

受文者：宜蘭縣教師職業工會

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：宜大教字第1061006050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立宜蘭大學107碩士在職專班招生簡章(附件大小超出限制，請至http://docsv

r.niu.edu.tw:81/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載

密碼:52d2)

主旨：檢送國立宜蘭大學107學年度碩士在職專班招生訊息，如

說明，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、碩士在職專班招生班別：綠色科技學程、生物資源學院、

電機資訊學院、人文及管理學院高階經營管理(EMBA)，免

筆試，採書面審查及口試方式。

二、報名時間：106年12月1日上午9時起至3月13日下午3時30

分止。

三、報名方式：一律採網路報名，完成網路報名後，郵寄或親

送報名相關資料。

四、相關招生訊息及簡章已公告於本校碩士在職專班招生網站

(網址：https://goo.gl/E14Kbs)，歡迎上網查詢，或洽0

3-9317080、03-9317079。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、宜蘭縣三星鄉公

所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣工商發展投資策進會、宜蘭縣工業會、宜蘭縣五

結鄉公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣司達吉斯部落產業永續發展協會、宜蘭縣

立蘭陽博物館、宜蘭縣休閒農業發展協會、宜蘭縣壯圍鄉公所、宜蘭縣宜蘭市公

0

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所、宜蘭縣南澳鄉公所、宜蘭縣後備指揮部、宜蘭縣政府、宜蘭縣政府文化局、

宜蘭縣政府地方稅務局、宜蘭縣政府警察局、宜蘭縣原住民事務所、宜蘭縣員山

鄉公所、宜蘭縣旅行商業同業公會、宜蘭縣商業會、宜蘭縣教育會、宜蘭縣教師

職業工會、宜蘭縣農會、宜蘭縣漁業管理所、宜蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣礁溪鄉

公所、宜蘭縣總工會附設職業訓練中心、宜蘭縣醫師公會、宜蘭縣羅東鎮公所、

宜蘭縣蘇澳鎮公所、宜蘭縣議會、國軍退除役官兵輔導委員會宜蘭縣榮民服務處

、宜蘭縣警察局交通隊、法務部調查局宜蘭縣調查站、宜蘭縣政府環境保護局、

科技部新竹科學工業園區管理局、經濟部工業局龍德(兼利澤)工業區服務中心、

農田水利會聯合會、臺灣宜蘭農田水利會、科技部南部科學工業園區管理局、各

縣市政府(不含北高及金門連江)、宜蘭縣政府教育處、台灣科學工業園區科學工

業同業公會

副本：本校綜合業務組、進修推廣組 2017-12-15
12:08:24